[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.221/2017

O vereador MARCO ANTONIO SANTANA, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

                                                          Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de determinar ao órgão competente da municipalidade, a execução de obras de construção de uma galeria próxima à chácara do senhor Demétrio, na localidade da Ribeirinha.

.

J U S T I F I C A T I VA

                                                           É uma reivindicação do senhor Demétrio, pois em dias de chuvas a situação e bem complicada.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2017.
Vereador MARCO ANTONIO SANTANA

_53184920.doc
[image: image1.png]